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Samorządowa Rada Osiedla Nagórki w 2025 roku kontynuowała działalność statutową
rozpoczętą po ukonstytuowaniu się Zarządu Rady w marcu 2024 roku. Prace Rady w roku
sprawozdawczym koncentrowały się na realizacji zadań organizacyjnych, integracyjnych oraz
na sprawach dotyczących bezpieczeństwa i jakości życiamieszkańców osiedla.

Posiedzenia Rady Osiedla
W 2025 roku odbyło się 6 protokołowanych posiedzeń Rady OsiedlaNagórki , podczas
których omawiano bieżące sprawy osiedla oraz podejmowano uchwały,
18 lutego 2025 r.

Podczas posiedzenia uchwalono i zatwierdzono:

Plan Pracy Rady Osiedla na 2025 rok,

Plan Finansowy Rady Osiedla,

Ryczałt dla Przewodniczącego Rady Osiedla.

8 kwietnia 2025 r.

Rada podjęła uchwały:

w sprawie przyjęcia Pani Hanny Szostek w skład Rady Osiedla Nagórki wmiejsce Pani Marii
Koseckiej,

w sprawie rezygnacji z usług telekomunikacyjnych i internetowych.
Omówiono również przygotowania do festynu z okazji Dnia Dziecka.

14 maja 2025 r.

Posiedzenie poświęcone było:

omówieniu przeglądu osiedla Nagórki,

organizacji festynu z okazji Dnia Dziecka,

sprawom zgłoszonym przez mieszkańców, w tym montażowi lustra drogowego na
skrzyżowaniu ul. Krasickiego i Murzynowskiego.
12 sierpnia 2025 r.

Omówiono przygotowania do festynu Pożegnanie Lata" oraz bieżące sprawy osiedlowe.



17 września 2025 r.

Kontynuowano ustalenia organizacyjne dotyczące festynu Pożegnanie Lata" oraz omówionosprawy różne zgłaszane przez mieszkańców.
13 listopada 2025 r.

Posiedzenie poświęcone było w szczególności bezpieczeństwu na osiedlu Nagórki. Wspotkaniu uczestniczyli dzielnicowy Policji oraz przedstawiciel Straży Miejskiej, którzyprzedstawili informacje dotyczące stanu bezpieczeństwa oraz odpowiadali na pytaniaczłonków Rady.

Działalność społeczna i organizacyjna
W 2025 roku Rada OsiedlaNagórki aktywnie uczestniczyła w przygotowaniu i organizacjiwydarzeń integracyjnych dlamieszkańców:

Festynu z okazji Dnia Dziecka,
Festynu Pożegnanie Lata",
a także w działaniach związanych z przeglądem osiedla i zgłaszaniem problemówinfrastrukturalnych do odpowiednich jednostek miejskich.
Członkowie Rady prowadzili bieżące konsultacje z mieszkańcami oraz podejmowaliinterwencje w sprawach porządkowych, komunikacyjnych i dotyczących bezpieczeństwaruchu drogowego.

Współpraca i reprezentowanie osiedla

Przewodniczący Rady OsiedlaNagórki, Pan Tadeusz Hotowczyc, reprezentował Radę naspotkaniach oraz w kontaktach z jednostkami miejskimi, a także dbał o bieżący przepływinformacji pomiędzy Radą amieszkańcami osiedla.

Podsumowanie

Rok 2025 był okresem systematycznej i stabilnej pracy Samorządowej Rady OsiedłaNagórki.Podejmowane działania miały na celu integrację mieszkańców, poprawę bezpieczeństwa orazdbałość o sprawy infrastrukturalne i społeczne osiedla, Dokumentacja będąca podstawąsporządzenia niniejszego sprawozdania znajduje się w siedzibie Samorządowej Rady OsiedlaNagórki
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